2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
24 декабря 2025 г.                           г. Михайловск                                                   № 1632
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 17 августа 2012 года № 571 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края:

от 28 сентября 2021 г. № 1265 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет, в соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 17 августа 2012 г. № 571 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от
7 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации»;
от 01 декабря 2025 года № 1494 «О внесении изменений в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет, в соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от
17 августа 2012 года № 571 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 28 сентября 2021 г. № 1265».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Шпаковского муниципального округа Луганскую Т.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2026 года.
Глава Шпаковского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов
____________________________________________________________________

Проект вносит управляющий делами администрации Шпаковского муниципального округа

Т.Б.Луганская

Проект визируют:

Руководитель комитета по экономике, торговле,

туризму и профилактике административных

правонарушений администрации

Шпаковского муниципального округа                                            В.В.Тальницкий

Начальник отдела по общим

вопросам администрации

Шпаковского муниципального округа                                              О.М.Шевченко
Начальник отдела по правовым

вопросам администрации

Шпаковского муниципального округа                                                 Н.Е.Глазкова

Проект подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа

А.В.Катаев

Документ рассылается:

1. Комитет по экономике                                                                                          1Б

2. УТСЗН                                                                                                                    1Б

3. Регистр НПА                                                                                                          1Э
4. Отдел массовых коммуникаций и информационных технологий                   1Э

5. Прокуратура                                                                                                           1Б
Исполнитель проекта

Новомлинова О.А. 6-39-32